UNIVERSITA
CATTOLICA

del Sacro Cuore

ORARIO LEZIONI

Anno
Facolta' di:

Anno di corso:

Facolta FACOLTA' DI SCIENZE AGRARIE, ALIMENTARI E AMBIENTALI

INSEGNAMENTI

DIGITAL DATA PROCESSING*
da 17/02/2025 a 02/05/2025

FOOD RISK ANALYSIS AND
MANAGEMENT*
da 17/02/2025 a 30/05/2025

FOOD TECHNOLOGY AND PLANTS
da 31/03/2025 a 19/05/2025

FOOD TECHNOLOGY AND PLANTS
da 17/02/2025 a 28/03/2025

RAW MATERIALS (Mod. Fruit Science)
da 24/02/2025 a 30/05/2025

RAW MATERIALS (Mod. Grains and
Vegetables)
da 17/02/2025 a 30/05/2025

RAW MATERIALS
da 17/02/2025 a 11/04/2025

DOCENTE

FROSI MATTEO

COCCONCELLI PIER SANDRO

FERRARI GIULIO

SPIGNO GIORGIA

BAVARESCO LUIGI

FIORINI ANDREA

COLLI LICIA

Lunedi

B.0.06
11:30-13:30

B.0.06
10:30-13:30

B.0.06
14:30-17:30

Martedi

B.0.06
10:30-12:30

B.0.06
08:30 - 10:30

2024/2025

SCIENZE AGRARIE, ALIMENTARI E AMBIENTALI

10

Mercoledi

B.0.11
13:30-16:30

Giovedi Venerdi Sabato
B.0.10
10:30 - 13:30
B.0.06
11:30-13:30
B.0.06
10:30-13:30

*NOTE: | corsi FOOD RISK ANALYSIS AND MANAGEMENT e DIGITAL DATA PROCESSING sono dedicati agli studenti incoming coinvolti nel DD con I'Universita di Isara — Lyon

17/01/2025

Gli Studenti sono tenuti a controllare all'albo di Facolta eventuali variazioni ed integrazioni al presente orario. Pagina 1dil



